

	Varemærke Svansø	Varens navn Cremet Bearnaise sauce		
	Nettoindhold 875 Gram	Funktionelt navn Sauce	Regulated Name Cremet Bearnaise sauce	Salgsenheder per pakke 8
	GTIN 05701116105393	Lev. nr. 7110024530	Oprindelsesland Danmark	Emballage Flaske
	Garanteret holdbarhed fra ankomst 135 Dag(e)	Total holdbarhed fra produktion 180 Dag(e)	Holdbarhed efter åbning 21 Dag(e)	

Svansø bearnaise sauce er danskproduceret på egen fabrik på Fyn. Svansø bearnaise sauce med den gode estragonsmag - lige til at forkæle enhver bøf. Klar til brug, både kold og varm.

Ingredienser

Ingredienser: Vand, rapsolie, **æggeblommer** (2,5%) (**æg** fra fritgående høns), løg (2,5%), modificeret majsstivelse, sukker, **skummetmælkspulver**, salt, estragon blade (1,1%), kryddereddike (eddike, løg, salt, krydderier, krydderiekstrakt, antioxidant (E224(**sulfit**)), farve (E150c))(1,1%), estragoneddike (0,8%), surhedsregulerende middel (E270, E262), smagsforstærker (E621), **mælkeprotein**, **sennepspulver**, persille (0,4%), naturlig **smøraroma**, konserveringsmiddel (E202, E211), stabilisator (E415), farvestof (E160a), peber.

Anvendelse

Opbevaring

Tørt og ikke for varmt. Efter åbning holdbar 3 uger i køleskab.

TemperaturMIN: –MAX: –

Allergener

Glutenholdigt korn Ikke tilsat	Krebsdyr Ikke tilsat	Æg Indeholder	Fisk Ikke tilsat	Jordnødder/peanuts Ikke tilsat	Soja Ikke tilsat	Mælk Indeholder
Nødder Ikke tilsat	Selleri Ikke tilsat	Sennep Indeholder	Sesamfrø Ikke tilsat	Svovldioxid og sulfitter Indeholder	Lupin Ikke tilsat	Bløddyr Ikke tilsat

Næringsindhold Ernæringsmæssig referenceværdi 100 Gram		Kontaktoplysninger	
Energi	345 Kilokalorier, 1445 Kilojoule	Type	Forbrugersupport
Fedt	36 Gram	Navn	Scandic Food A/S
Heraf mættede fedtsyrer	2,6 Gram	Adresse	Herredsvej 30a, DK - 7100 Vejle
Kulhydrater	5,3 Gram		
Sukkerarter	3,1 Gram		
Protein	1,6 Gram		
Salt	1,6 Gram		

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger